
21.01.2022 15:03:57CCMS Court Case Management System 1 /

Izvješće o poštivanju optimalnih i predvidivih rokova
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* Parametri sa kojima je pokrenuto izvješće

Sud

Sudac
Prikaži u listi "Sudac" i ranije suce
Prikaz sudaca na izvješću
Period izvješća od
do

OPĆINSKI SUD U LIVNU ODJELJENJE SUDA U
DRVARU
SVI SUCI
< BEZ VRIJEDNOSTI >
BEZ SUDACA
01.01.2021
31.12.2021

Optimalni
rok

OPĆINSKI SUD U LIVNU ODJELJENJE SUDA U DRVARU

492

210

250

105

210

270

240

210

240

180

240

108

211

180

180

220

75

180

240

210

210

210

180

240

108

211

98

17

3

7

2

7

6

3

5

0

0

1

0

75

14

1

7

0

5

6

1

3

0

0

0

0

12

5

0

1

1

3

2

0

4

0

0

0

0

74

3

1

1

1

3

4

0

4

0

0

0

0

Mal predmeti

Radni sporovi

Bračni sporovi po tužbi

Bračni sporovi po prijedlogu

Izdržavanje

Obligaciono pravni sporovi - naknade
štete

Obligaciono pravni sporovi - ugovorni
odnosi

Smetanje posjeda

Stvarno pravni sporovi

Parnični predmeti pokrenuti po tužbi za
zaštitu od diskriminacije

Kleveta

Izvršenje radi predaje i isporuke
pokretnih stvari (ako su stvari nađene)

Izvršenje radi predaje i isporuke

I Parnični postupak

III Predmeti izvršnog postupka

285

102

98

45

358

194

152

90

290

0

0

0

0

36

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49

0

3

0

2

2

2

2

2

0

0

1

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Izvještajni period : 01.01.2021 - 31.12.2021
Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

172

20

4

8

3

10

10

3

9

0

0

1

0

87

19

1

8

1

8

8

1

7

0

0

0

0

85

1

3

0

2

2

2

2

2

0

0

1

0

811

221

124

0

101

141

74

111

182

0

0

66

0

V

u
optimalnom

roku

53

14

1

5

0

5

6

1

3

0

0

0

0

IX

sa prekorač.
opt. roka

51

1

1

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0
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Optimalni
rok

466

170

78

78

178

80

146

75

195

175

175

319

142

157

78

78

78

78

178

80

146

75

195

175

175

319

142

157

34

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

149

1283

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

160

1887

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

pokretnih stvari (ako stvari nisu nađene)

Izvršenje na novčanim potraživanjima
plata

Izvršenje na novčanim potraživanjima
plata - vjerodostojna isprava

Izvršenje na novčanim potraživanjima –
transakcijski račun

Izvršenje na novčanim potraživanjima –
transakcijski račun - vjerodostojna ispra

Izvršenje na potraživanju da se preda
nepokretnost

Izvršenje na osnovu vjerodostojne
isprave (radnje nakon okončanja
parničnog postupka)

Izvršenje radi ostvarenja potraživanja
na radnju, trpljenje ili nečinjenje
(izvršenje radi ostvarenja obaveza na
radnju koju može obaviti samo izvršenik)

Izvršenje radi ostvarenja nenovčanog
potraživanja - sudski penali sa
provodjenjem izvršenja (izrečenih
penala)

Izvršenje diobom stvari

Izvršenje na dionici i ostalim registriranim
vrijednosnim papirima, te na članskom
udjelu u pravnom licu

Izvršenje na dionici i ostalim registriranim
vrijednosnim papirima, te na članskom
udjelu u pravnom licu - vjerodostojna
isprava

Izvršenje nad nepokretnosti

Izvršenje radi ostvarenja potraživanja
na radnju koju može obaviti i drugo lice

Izvršenje radi uspostave predjašnjeg
stanja

4655

4764

0

0

0

0

0

0

0

0

0

220

0

0

9

604

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

194

1887

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

176

1283

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

18

604

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2908

5488

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V

u
optimalnom

roku

22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

IX

sa prekorač.
opt. roka

10

604

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Optimalni
rok

285

248

248

201

240

82

210

658

741

181

8

30

285

218

218

171

240

82

210

658

741

181

8

30

0

78

6

5

0

0

7

0

0

0

0

0

0

48

3

3

0

0

3

0

0

0

0

0

0

30

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

54

2

9

0

0

0

0

0

0

0

0

Izvršenje radi vraćanja zaposlenog na
rad odnosno službu

Izvršenje na pokretnim stvarima

Izvršenje na pokretnim stvarima -
vjerodostojna isprava

Predmeti privrednih sporova male
vrijednosti – Mals (Federacija Bosne i
Hercegovine)

Predmeti privrednih obligaciono-pravnih
sporova – naknada štete – Ps
(Federacija Bosne i Hercegovine)

Sudske mjere osiguranja u predmetima
privrednih sporova podnesene prije
pokretanja sudskog postupka

Predmeti smetanja posjeda – privredni
sporovi, stvarno-pravni predmeti -
privredni sporovi, predmeti privrednih
obligaciono-pravnih sporova – ugovorni
odnosi i zaštita intelektualnog vlasništva
(Federacija Bosne i Hercegovine)

Predmeti stečajnog postupka po
izvršenoj diobi

Predmeti međunarodnog stečaja

Predmeti likvidacije

Postupci uređenja ličnih stanja -
zadržavanje duševno bolesnih osoba
(postupak prisilnog smještaja osoba sa
duševnim smetnjama)

Postupci uređenja ličnih stanja -
oduzimanje i vraćanje poslovne
sposobnosti, posupak za oduzimanje
prava roditelju da živi sa
djetetom,postupak za oduzimanje i

IV Privredni sporovi

V Stečajni postupak

VI Likvidacioni postupak

VIII Vanparnični postupak

0

306

325

227

0

0

71

0

0

0

0

0

0

26

1

7

0

0

1

0

0

0

0

0

0

28

2

3

0

0

3

0

0

0

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

0

132

8

14

0

0

7

0

0

0

0

0

0

78

5

4

0

0

3

0

0

0

0

0

0

54

3

10

0

0

4

0

0

0

0

0

0

347

128

1244

0

0

215

0

0

0

0

0

V

u
optimalnom

roku

0

44

3

3

0

0

3

0

0

0

0

0

IX

sa prekorač.
opt. roka

0

27

1

7

0

0

1

0

0

0

0

0
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Optimalni
rok

188

188

33

15

95

145

25

51

91

43

52

88

188

188

33

15

95

115

25

51

91

43

52

88

0

7

0

0

0

3

20

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

2

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

vraćanje roditeljskog staranja,postupak
za održavanje osobnih odnosa i
neposrednih kontakata djeteta sa
srodnicima (FBiH),postupak za sticanje
poslovne sposobnosti maloljetnika koji je
postao roditelj

Postupci uređenja ličnih stanja -
postupak proglašenja nestalih za umrle
(FBiH)

Postupci uređenja ličnih stanja -
postupak dokazivanja smrti (FBiH)

Postupci uređenja porodičnih odnosa -
postupak o odlučivanju o dozvoli za
zaključenje braka

Postupci uređenja porodičnih odnosa -
postupak odlučivanja o produženju i
prestanku roditeljskog prava,
oduzimanju i vraćanju roditeljskog prava

Postupci uređenja imovinskih odnosa -
postupak eksproprijacije

Postupci uređenja imovinskih odnosa -
postupak odlučivanja o upravljanju i
korištenju zajedničke stvari, diobi
nekretnina, uređenja međe

Uređenje drugih vanparničnih stvari -
sastavljanje i ovjera isprava, depozit i
dr.

Postupak za izdavanje kaznenog naloga

Presuda na osnovu izjave o priznanju
krivnje

Presuda na osnovu sporazuma o
priznanju krivnje

Prvostepeni krivični postupak - redovni
(Kps)

Prvostepeni krivični postupak - redovni

XI Posebni krivični postupci

XII Redovni krivični postupak

0

50

0

0

0

93

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

0

7

0

0

0

4

20

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

3

18

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

91

0

0

0

86

51

0

0

0

0

0

V

u
optimalnom

roku

0

3

0

0

0

2

18

0

0

0

0

0

IX

sa prekorač.
opt. roka

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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Optimalni
rok

101

54

71

54

123

0

96

0

67

0

65

0

(K)

Prekršajni predmeti

Postupak po vanrednom pravnom lijeku
u prekršajnom postupku

XIII Prekršajni postupak

XV Vanredni pravni lijekovi
116

0

14

0

11

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

433 316 15612269Ukupno : 3735 700 125

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

188

0

2702

163

0

1877

25

0

825

111

0

4210

V

u
optimalnom

roku

82

0

269

IX

sa prekorač.
opt. roka

16

0

723


